[image: image1.png]

Совет депутатов Будницкого сельского   поселения
РЕШЕНИЕ
от 28 февраля 2013г.№ 5
	Об уполномоченном органе муниципального образования  Будницкое сельское поселение по назначению, расчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», от 29.11.2007 №121-з «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) Совет депутатов Будницкого сельского поселения
          РЕШИЛ:

          1. Определить уполномоченным органом муниципального образования Будницкое сельское поселение по назначению, расчету и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Администрацию Будницкого сельского поселения.

         2. Уполномоченному органу в срок до 04.03.2013 года разработать и представить на утверждение  Советом депутатов Будницкого сельского поселения порядок выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы в Администрации Будницкого сельского поселения.

          3. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативно- правовых актов.
Глава муниципального образования

Будницкое сельское поселение                                       Н.В. Щербашин